会员名称变更材料清单

1、 加盖公司公章的会员名称变更说明报告（附件1）

2、 加盖公司公章的营业执照、许可证复印件
三、结算会员变更名称的，需提交《中国金融期货交易所结算会员专用资金账户变更申请表》（附件2），《中国金融期货交易所结算会员结算担保金专用账户变更申请表》（附件3）
附件1：

关于×××公司名称变更的报告

中国金融期货交易所：

经XXX批准（XXX号文件），本公司由XXX更名为XXX。
特此报告。
公司公章：
法定代表人（签章）：

年    月   日
附件2：

	中国金融期货交易所

	结算会员专用资金账户变更申请表

	会员名称

	会员号

	变更存管银行
	□工商银行  □农业银行  □中国银行
□建设银行  □交通银行

	变 更 事 项

	□ 变更户名

	原 户 名

	新户名

	□ 变更账号

	原 账 号

	新账号

	□ 变更指定追加保证金账户

	原存管行

	现存管行

	其他事项：

	法定代表人签章：               单位公章：

	　                                   年    月    日

	交易所结算部审核意见

	            审核人：             部门负责人：

	                                    年    月    日

附件3：
	中国金融期货交易所

	结算会员结算担保金专用账户变更申请表

	会员名称

	会员号

	变更银行
	□工商银行  □农业银行  □中国银行
□建设银行  □交通银行

	变 更 事 项

	□ 变更户名

	原户名

	新户名

	□ 变更账号

	原账号

	新账号

	□ 变更开户行

	原开户行

	新开户行

	其他事项：

	法定代表人签章：               单位公章：

	　                                    年    月    日

	交易所结算部审核意见

	            审核人：             部门负责人：

	　                                    年    月    日